CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 09/TB-NTACO/2015

 An giang, ngày 30 tháng 09 năm 2015

THÔNG BÁO
(V/v Tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2015-lần 2)

Kính gửi:  SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP. HỒ CHÍ MINH

Tên TCPH:              CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

Tên giao dịch:          CÔNG TY CỔ PHẦN NTACO

Trụ sở chính:           Số 99 Hùng Vương, KCN Mỹ Quý, TP. Long Xuyên, An Giang

Điện thoại:              (84-76) 3931 477

Fax:                         (84-76) 3931 797

Công ty cổ phần NTACO xin thông báo đến Sở Giao dịch Chứng khoán TP.HCM về việc tổ

chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2015-lần 2 sau:

Tên chứng khoán:                    Cổ phiếu Công ty Cổ phần NTACO

Mã chứng khoán:                     ATA

Loại chứng khoán:   Cổ phiếu phổ thông

Mệnh giá:     10.000 đồng

Ngày tổ chức dự kiến:     20/10/2015

Lý do và mục đích: Tổ chức Đại hội cổ đông bất thường năm 2015-lần 2

Nội dung:

 + Thông qua việc gia tăng tỷ lệ sở hữu cổ phần tối đa cho nhà đầu tư nước ngoài theo

quy định về tỷ lệ sở hữu tối đa của pháp luật.

+ Thông qua việc chỉnh sửa Điều lệ và một số vấn đề khác có liên quan tới việc gia tăng

tỷ lệ sở hữu cổ phần tối đa cho nhà đầu tư Nước ngoài.

+ Thông qua một số vấn đề khác tại Đại hội.

Thời gian và địa điểm dự kiến thực hiện: 08h30’ ngày 20/10/2015, tại Hội trường

Công ty cổ phần NTACO, số 99 Hùng Vương, KCN Mỹ Quý, thành phố Long Xuyên,

tỉnh An Giang.

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần NTACO xin thông báo đến quý Sở được biết.

Trân trọng.!

         TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                 CHỦ TỊCH

NGUYỄN TUẤN ANH

Nơi nhận:

- Như trên;

SGD/TTGDCK

- Lưu: VT